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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32030024I

2. Data e Regjistrimit 30/08/2023
3. Emri i Subjektit Vjosa Cleaning
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rrugën e Kavajës, kompleksi Delijorgji, 
Godina D, Hyrja A, kati 1, Tiranë, Shqipëri. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime pastrimi, mirëmbajteje dhe dezinfektim (DDD) të 

ambienteve të brendshme e të jashtme, ambiente civile dhe 
industriale, publike dhe private, reklamave të ambienteve 
spitalore, qendrave shëndetësore, qendrave tregtare, 
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - 
restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. Pastrime 
të përditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve,etj. Larje, pastrim, trajtim të 
dyshemeve të të gjitha llojeve; pastrim të fasadave të të 
gjitha llojeve në çdo lloj lartësie. Pastrime dhe trajtime të 
veprave të artit. Pastrim dhe larje të kolltuqeve, divaneve, 
karrigeve, të çdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve të 
holla e të trasha, grilave etj. Shërbime lavanterie dhe 
hotelerie, larje, hekurosje për çdo lloj subjekti dhe transporti 
i materialeve të pastruara. Shërbime lavazherie për cdo lloj 
automjeti. Tregtim, furnizim, importim me shumicë e pakicë 
të detergjentëve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, 
aksesorëve, makinerive të ndryshme të pastrimit. Transport 
mallrash dhe produktesh për subjekte të ndryshme. Shoqëria 
mund të kryejë edhe aktivitete të tjera shtesë, me qëllim 
përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore në përputhje me 
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legjislacionin shqiptar në fuqi.

Amarald Tafa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2023                Deri: 22/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R&M GROUP
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vjosa Cleaning
E-Mail: bleona@ratech.al  
Telefon: 0697069754  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-193197-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF46C22-A343-41C9-B8FE-1CD6A52FC43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C36C28-458A-4FB0-980A-D578EF688DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C36C28-458A-4FB0-980A-D578EF688DB5

